
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 05 

kwietnia 2024 r., Zarządzenia Nr 50/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 kwietnia 2024 r., 

Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 kwietnia 2024 r., Uchwały Nr 

LX/513/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 kwietnia 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.401.376,68 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, w § 4300 – 

Zakup usług pozostałych o kwotę 9.686,41 zł, w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 484.320,41 zł, 

w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

8.000,00 zł. 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o 

kwotę 265.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 

22.791,00 zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.050.000,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 14.000,00 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 4.210,00 zł, w § 4190 – Nagrody konkursowe o kwotę 15.000,00 zł, w § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

40.790,00 zł.  

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4210 – Zakup usług pozostałych o kwotę 923,00 zł. 

 



- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,  

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, w § 3030 – 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 51.680,00 zł. 

w rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego, w § 4110 – Składki na ubezpieczenie 

społeczne o kwotę 1.795,27 zł, w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 222,93 zł, w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.495,80 zł, w § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 10.080,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 

zł, w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 720,00 zł, w § 4710 – Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający o kwotę 32,00 zł. 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa, w § 4410 – 

Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł. 

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, w § 4260 – Zakup energii o kwotę 500,00 zł, w § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.530,00 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w § 2310 – 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 554,00 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w § 6210 – Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych o kwotę 308.345,86 zł. 

w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, w § 6210 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych o kwotę 20.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

30.000,00 zł.  

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego o kwotę 5.000,00 zł. 

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, w § 6580 – Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych o kwotę 12.400,00 

zł. 

w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 4.000,00 zł. 

 

 



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 6.523,00 zł. 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja zawodowa, w § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł.  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowa, w § 4810 – 

Rezerwy o kwotę 923,00 zł.  

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania 

w zakresie kultury, w § 4360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 5.000,00 zł.  

  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

            Wójt 

 

               /-/ Władysław Piątkowski 

 

 


